РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11. 2016 г.                                     № 105/1                                     х. Малотокмацкий
«О назначении контрактного управляющего по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

В связи с принятием Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ             «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности по обеспечению деятельности муниципального образования Первомайское сельское поселение»

1. Определить контрактным управляющим по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Первомайское сельское поселение»  ведущего специалиста Дубовую Анастасию Владимировну.
2. Контрактному управляющему Дубовой Анастасии Владимировне:

2.1.  Отслеживать постоянно и учитывать в работе все нововведения в нормативных актах к контрактной системе;

     3. Ведущему специалисту Администрации Первомайского сельского поселения Сидоренко С.А.  внести дополнения в  трудовой договор и должностную инструкцию ведущего специалиста Дубовой А.В.
     4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 25.11.2016 года.

     5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                М.Н.Левочкин
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Первомайского сельского поселения